（消火栓様式第１号）

令和  年(   年)  月  日

油日自治振興会

会長        あて

区・自治会名

区 長            印

消火栓器具整備等（変更）共催金交付申請書

  令和   年度 消火栓器具整備等の共催金の交付を受けたく、次の関係

書類を添えて申請します。

記

関係書類

１．消火栓器具整備等（変更）理由書（消火栓様式第４号）

２．消火栓器具設置位置図（消火栓様式第５号）

３．消火栓器具の見積書

４．消火栓器具設置用地使用承諾書（新設の場合）（消火栓様式第６号）

５．その他

※該当する番号に○印をつけてください。